

# انجام ۱۶۷۲ عملیات در سال ۱۴۰۱ توسط سازمان آتش نشانی



مدیرعامل سازمان آتش نشانی سیرجان در پوشش ۱۶۷۲ عملیات توسط این سازمان در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان، آتش پاد سوم رضا یوسفی افزود: ۸۰۱ مورد اطفای حریق و ۸۷۱ مورد عملیات امداد و نجات به دلیل بی احتیاطی و عدم رعایت مسائل ایمنی در سیرجان اتفاق افتاده است.

وی گفت: سال گذشته در مجموع ۸۰۱ حریق اتفاق افتاده است که از این تعداد ۳۰۲ مورد مربوط به مواد پسماند و بازیافتی، ۱۲۴ مورد مربوط به وسایل نقلیه، ۸۰ مورد مربوط به منازل مسکونی، ۵۸ مورد مربوط به فضای سبز و درختان، ۴۳ مورد مربوط به مراکز تجاری، ۴۱ مورد عملیات پیشگیرانه، ۱۷ مورد مربوط به تاسیسات برق شهری، ۸ مورد مربوط به انبارها، ۶ مورد مربوط به مراکز اداری، ۵ مورد مربوط به کارگاه ها، ۵ مورد مربوط به تعمیرگاه ها، ۵ مورد مربوط به اماکن عمومی، مذهبی، ۳ مورد مربوط به مراکز آموزشی، ۱ مورد مربوط به کارخانجات، ۱ مورد مربوط به مراکز درمانی، ۱ مورد مربوط به مزرعه و خرمن و مابقی آنها مربوط به سایر موارد بوده است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی همچنین به

آتشپاد سوم یوسفی ادامه داد: برگزاری کلاس‌های آموزشی به صورت حضوری به همت واحد آموزش این سازمان برای شهروندان متقاضی و دانش آموزان در مدرسه همیار آتش‌نشان، از دیگر اقدامات سال گذشته بود.

یوسفی در پایان خاطر نشان کرد: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان به صورت شبانه روز آماده باش خدمت گذاری به شهروندان میباشد.

انجام ۸۷۱ مورد عملیات امداد و نجات اشاره کرد و افزود: از این تعداد ۴۱۸ مورد حیوانات خطرناک و آزار دهنده، ۸۵ مورد رها سازی محبوس شدگان، ۶۴ مورد برش انگشت و رها سازی انگشت، ۵۸ مورد امداد تصادفات خودرویی، ۵۴ مورد آسانسور، ۳۹ مورد مربوط به آب گرفتی، ۱۲ مورد مربوط به عملیات چاه، ۴ مورد مربوط به ریزش آوار، ۴ مورد مربوط به سقوط از ارتفاع، ۳ مورد مربوط به نشت گاز و مابقی آنها مربوط به سایر موارد بوده است.

## سرویس دهی شهرداری سیرجان به شهروندان در شب‌های قدر



مدیر سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان از ارائه سرویس دهی رایگان ناوگان حمل و نقل درون شهری به شهروندان خبر داد.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، جواد نویدی با اعلام این خبر افزود: با توجه به صورت جلسه کارگروه فرهنگی شهرداری سیرجان، در لیالی پرفضیلت قدر، ناوگان حمل و نقل عمومی اتوبوسرانی به شهروندان سرویس دهی ارائه می‌کند.

وی ادامه داد: مسیرهای خیابان ابن سینا، میرزا رضا، بلوار دکتر صادقی، خیابان ابوریحان و غفاری، بلوار فاطمیه، بلوار صفارزاده، کوی مشتاق و رزمندگان، بلوار شهید عباسپور و هجرت، بلوار شیخ مفید، بلوار مالک اشتر، بلوار پیروزی و سید احمد خمینی تحت پوشش سرویس دهی رایگان به مقصد برگزاری مراسم شب‌های قدر در آستان مقدس امامزاده احمد(ع)، مسجد جامع و مهدیه سیرجان انجام می‌شود.